ลูก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (แบตเตอรี่แบบแห้ง ขนาดความจุ ๘๐ แอมป์) รถยนต์บรรทุกขยะ 
ทะเบียน ๘๘ - ๐๔๗๘ นฐ. (เลขครุภัณฑ์ ๐๑๑ ๕๓ ๐๐๐๒) จำนวน ๒ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฮวดมอ
เตอร์ (ก.ม.5) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู